SP-122-P ALMOHADILLA DACTILAR 5.7X4CM TINTA NEGRA 12 PZA $550 0% $6.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$327.808
$0
$62.284
$0

$390.092

SON: TRESCIENTOS NOVENTA MIL NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

A367-11820 AMARRA PLASTICA P/CABLE EN SET COLORES 6 PZA $1.120 0% $6.720

STN-02-100 SEPARADORES ADHESIVOS 24 SET $570 0% $13.680

SP-122-P ALMOHADILLA DACTILAR 5.7X4CM TINTA NEGRA 12 PZA $550 0% $6.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$327.808
$0
$62.284
$0

$390.092

SON: TRESCIENTOS NOVENTA MIL NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL